vobis, qui estis hie commissarii cum auctoritate publica ;

statui mandatis vestris hac in parte obtemperare, et palam
vobis patefacere, quid de propositis propositionibus sentiam.

Et quanquam (ut ingenue vobis quod verum est fatear) aliter

olim atque nunc de illis rebus, de quibus me interrogans,

sensi ; nihilominus Deum testem invoco in animam meam,
non mentior, quod ut mutarem animam, quodque in hanc in

qua nunc sum devenirem sententiam, nullus me, ut id facerem,

coegit aut legum humanarum aut periculorum hujus mundi

metus, aut ulla spes vel expectatio mundanse commoditatis ;

sed amor duntaxat veritatis, revelatse mihi per Dei gratiam

(ut mihi persuasum habeo) in verbo Dei et in antiquorum

patrum orthodoxorum lectione.

Haec ego nunc propterea magis commemoro, quoniam

quis scit, si quod mihi olim contigit, alicui vestrum in pos-

terum contingere poterit I hoc est, ut si quid aliter atque

ego nunc de rebus propositis sentiatis, et hoc vobis Deus

aliquando sit revelaturus. Sed utcunque merit, quod vos

omnes nunc me facere velitis opinor, hoc ego jam breviter

sum facturus : hoc est, sententiam animi mei, quam pla-

nissime potero, explicabo. In qua tamen sententia dicenda,

id vobis testatum esse velim, me ex animo nihil esse dictu-

rura scienter et prudenter, quod ulla in re crediderim posse

vel tantillum repugnare aut dissentire a verbo Dei, aut a

regulis fidei et Christians religionis, quas illud sacrosanctum

Dei verbum ecclesise Christi prsescribit, quibus me meaque
omnia volo nunc et in perpetuum esse vel fore obnoxia.

Et quoniam gravis causa est quam agimus, et ad earn

peragendam quam simus nunc inexpediti, temporis nimirum

angustia et librorum inopia oppressi, vobis omnibus ignotum
esse non potest : propterea protestor me hoc a vobis hodi-

erno die publice postulaturum, nimirum ut in posterum liceat

omnibus meis hodiernis responsionibus, explicationibus, et

confirmationibus addere vel demere, quicquid in posterum

saniore judicio, maturiore consultatione, aut exactiore sin-
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gularum rerum expensione, magis commodum magisque

opportunum esse videbitur. Aliquid etiam adferunt carceres

molestise, quae mentem meam nonnihil contiirbarunt ; neque
enim is sum, ut liber sim ab omnibus hujusmodi affectibus.

Vuestonus :—Reverende doctor, quod ad penuriam libro-

rum spectat, non est quod causeris; libri tibi exhibebuntur

quoscunque postulaveris. Quod ad maturius judicium attinet,

liberum erit usque in diem Dominicum addere responsionibus